
 SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

Rua Caetano Carlos, 466 - Fone (49) 3541 0844 e (49) 3541 0834 

CAMPOS NOVOS - 89620.000 - SANTA CATARINA 

 CNPJ – 83.158.105/0001-09                     Inscrição Estadual – Isento 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º CNO 14/2019 

Processo Licitatório 18/2019 

 

 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

- Pregão Presencial nº 14/2019, do "Tipo Menor Preço por Item", cujo objeto é o 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DETECTOR DE VAZAMENTO TIPO 

GEOFONE DIGITAL. 

 

Portanto fica cancelado o aviso de licitação publicado em 09/09/2019 no DOM/SC - 

Edição nº 2924, pagina 314, cancelando-se a sessão presencial marcada para as 09:00hs 

do dia 19/09/2019, em razão de interesse publico.   

 

Outras informações poderão ser obtidas na sede do SAMAE - Serviço Autônomo 

Municipal de Água e Esgoto, localizada na Rua Caetano Carlos, 466, centro, Campos 

Novos/SC ou através do telefone (49) 3541 0844, e-mail: compras@samaecn.com.br ou 

licitacao@samaecn.com.br.  

 

Campos Novos - SC, 18 de Setembro de 2019  

 

 

ALEXANDRE KUNEN 

DIRETOR DO SAMAE 


